
 

 

 
Цени по соба на ден 01.01 - 23.12.2025 – ноќевање со појадок 

 
сместување капацитет во соба недела-четврток петок и сабота 

Двокреветна Стандард  2 возрасни 102 122 
Двокреветна Стандард           2 возрасни  +дете до 3,99 102 122 
Еднокреветна Стандард 1 возрасен 82 98 
Еднокреветна Стандард        1 возрасен + дете 4-11,99 92 108 
Двокреветна Лукс 2 возрасни 112 132 
Двокреветна Лукс                   2 возрасни + дете до 3,99 112 132 
Двокреветна Лукс  2 возрасни + дете 4-11,99 130 150 
Двокреветна Лукс 3 возрасни 140 160 
Двокреветна Супериор 2 возрасни 132 154 
Двокреветна Супериор  2 возрасни + дете до 3,99 132 154 
Двокреветна Супериор  2 возрасни + дете 4-11,99 150 172 
Двокреветна Супериор   2 возрасни + 2 деца 0-3,99, 4-11,99 150 172 
Двокреветна Супериор  2 возрасни + 2 деца 4-11,99 168 190 
Двокреветна Супериор  3 возрасни  160 182 

Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

ДОПЛАТИ 
Вечера за дете до 3.99 години бесплатно 
Вечера за дете 4-11.99 години 10€ 
Вечер за возрасен 20€ 

 
 
Во цената Е вклучено:    Во цената НЕ Е вклучено: 
Ноќевање со појадок    Превоз   
Туристичка такса,     Патничко осигурување 
Туристичко осигурување и ДДВ   Ручек, Вечера 
Внатрешен базен со хидромасажа,  
Детски базен,  
Џакузи, Теретана. 
Сауна парк:  
Финска сауна,  
Сауна со билки,  
Парни бањи,  
Солена соба,  
Емотивни тушеви,  
Загреани кревети. 
Парк-градина со голем базен, детски базен и детско катче. 
Интернет,  
Паркинг,  
Бесплатен шатл /со распоред/до центарот на градот и назад. 
Детско катче 


